Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 104,380.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 11,328.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 14,160.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 78,892.50

Total 104,380.50

El monto de : **Ciento cuatro  mil trescientos ochenta con 50/100 (104,380.50)